



Município de Coronel João Pessoa

Rua São José, 5 - Centro - 59.930-000 - Coronel João Pessoa/ RN
CNPJ: 08.355.471/0001-24
<http://coroneljoapessoa.m.gov.br/>

Usuário: PMCJP

Chave de Autenticação Digital
1699-6023-197

Página: 1/3

Mat: [assinatura]

Ass: [assinatura]

Mapa de preços da pesquisa

Pesquisa: 424

Emissão: 25/01/2021

Forma de cotação: Por item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição fracionada de material de limpeza para atender as necessidades das secretarias solicitantes

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	500,00000	Unidade	4018 - Agua sanitária Água sanitária 1 Lt			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			1,85000	925,00
2		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			1,89000	945,00
3		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			2,00000	1.000,00
					Valor médio (R\$):	956,67
					Valor mediano (R\$):	945,00
2	200,00000	Unidade	4019 - Sabão em Barra Sabão em Barra 200g			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			1,45000	290,00
2		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			1,49000	298,00
3		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			1,50000	300,00
					Valor médio (R\$):	296,00
					Valor mediano (R\$):	298,00
3	150,00000	Pacote	4020 - Esponja de Aço			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			1,25000	187,50
2		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			1,30000	195,00
3		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			1,40000	210,00
					Valor médio (R\$):	197,50
					Valor mediano (R\$):	195,00
4	400,00000	Unidade	4021 - Sabão em Pó Sabão em Pó 500g			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			1,85000	740,00
2		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			1,90000	760,00
3		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			2,75000	1.100,00
					Valor médio (R\$):	866,67
					Valor mediano (R\$):	760,00
5	300,00000	Unidade	4022 - Detergente Liquido Neutro Detergente Liquido Neutro 500 ML			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			1,55000	465,00
2		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			1,59000	477,00
3		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			2,00000	600,00
					Valor médio (R\$):	514,00
					Valor mediano (R\$):	477,00
6	50,00000	Unidade	4023 - polidor de Alumínio polidor de Alumínio embalagem com 200 ML			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			1,90000	95,00
2		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			1,99000	99,50
3		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			2,00000	100,00
					Valor médio (R\$):	98,17
					Valor mediano (R\$):	99,50
7	30,00000	Pacote	4024 - Pano de Chão Pano de Chão embalagem com 3 unidades			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			8,90000	267,00
2		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			9,00000	270,00
3		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			11,90000	357,00
					Valor médio (R\$):	298,00
					Valor mediano (R\$):	270,00
8	500,00000	Unidade	4025 - Desinfetante Liquido Desinfetante Liquido 1 Lt			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			2,20000	1.100,00
2		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			2,25000	1.125,00
2		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			2,25000	1.125,00
					Valor médio (R\$):	1.116,67
					Valor mediano (R\$):	1.125,00
9	20,00000	Unidade	4026 - Vassoura de Palha			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			2,40000	48,00
2		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			2,50000	50,00
3		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			3,00000	60,00
					Valor médio (R\$):	52,67
					Valor mediano (R\$):	50,00
10	20,00000	Unidade	4027 - Vassoura de Pelo Sintetica			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			7,90000	158,00
2		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			8,00000	160,00
3		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			9,00000	180,00
					Valor médio (R\$):	166,00
					Valor mediano (R\$):	160,00
11	20,00000	Unidade	4028 - Rodo			
Colocação		Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		64 - F A de Souza Junior ME			5,90000	118,00
2		372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			6,00000	120,00
3		218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			9,00000	180,00
					Valor médio (R\$):	139,33
					Valor mediano (R\$):	120,00



Município de Coronel João Pessoa

Rua São José, 5 - Centro - 59.930-000 - Coronel João Pessoa/ RN
CNPJ: 08.355.471/0001-24
<http://coroneljoaopessoa.rn.gov.br/>

Usuário: PMCJP
Chave de Autenticação Digital
1699-6023-197

FIS.: 26
Página: 28
Mat.:
ASS.:
[Handwritten signature]

Mapa de preços da pesquisa

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
12	100,00000	Unidade	4029 - Sabonete Líquido para as mãos			
			Sabonete Líquido para as mãos 250 ML			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			8,00000	800,00
	2	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			8,50000	850,00
	3	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			10,99000	1.099,00
					Valor médio (R\$):	916,33
					Valor mediano (R\$):	850,00
13	700,00000	Unidade	4030 - Alcool fator 70%			
			Alcool fator 70% 1 Lt			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			8,40000	5.880,00
	2	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			8,50000	5.950,00
	3	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			10,50000	7.350,00
					Valor médio (R\$):	6.393,33
					Valor mediano (R\$):	5.950,00
14	500,00000	Unidade	4031 - Alcool em Gel			
			Alcool em Gel fator 70% embalagem de 1 Lt			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			8,40000	4.200,00
	2	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			8,50000	4.250,00
	3	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			13,99000	6.995,00
					Valor médio (R\$):	5.148,33
					Valor mediano (R\$):	4.250,00
15	300,00000	Unidade	4032 - Esponja de Nylon			
			Esponja de Nylon dupla face (fibra e espuma)			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			0,59000	177,00
	2	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			0,60000	180,00
	3	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			0,80000	240,00
					Valor médio (R\$):	199,00
					Valor mediano (R\$):	180,00
16	50,00000	Pacote	4033 - Papel Toalha			
			Papel Toalha embalagem com 2 (duas) unidades			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			4,20000	210,00
	2	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			4,50000	225,00
	3	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			5,25000	262,50
					Valor médio (R\$):	232,50
					Valor mediano (R\$):	225,00
17	300,00000	Pacote	4034 - Papel Higienico			
			Papel Higienico embalagem com 4 (quatro) unidades			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			2,20000	660,00
	2	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			2,90000	870,00
	3	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			2,50000	750,00
					Valor médio (R\$):	699,00
					Valor mediano (R\$):	687,00
18	30,00000	Pacote	4035 - Saco Plastico de lixo			
			Saco Plastico de lixo com 20 (vinte) litros			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			2,45000	73,50
	2	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			2,50000	75,00
	3	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			2,99000	89,70
					Valor médio (R\$):	79,40
					Valor mediano (R\$):	75,00
19	30,00000	Pacote	4036 - Saco Plástico de lixo			
			Saco Plástico de lixo 50 (cinquenta) litros			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			2,45000	73,50
	2	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			2,50000	75,00
	3	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			2,99000	89,70
					Valor médio (R\$):	79,40
					Valor mediano (R\$):	75,00
20	30,00000	Pacote	4037 - Saco Plástico de lixo			
			Saco Plástico de lixo 100 (cem) litros			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			2,45000	73,50
	2	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			2,50000	75,00
	3	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			2,99000	89,70
					Valor médio (R\$):	79,40
					Valor mediano (R\$):	75,00
21	50,00000	Unidade	4038 - Amaciante de Roupas			
			Amaciante de Roupas embalagem de 1 (um) litro			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			5,90000	295,00
	2	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			6,00000	300,00
	3	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			7,49000	374,50
					Valor médio (R\$):	323,17
					Valor mediano (R\$):	300,00
22	150,00000	Unidade	4039 - Lava piso			
			Lava piso embalagem de 1 (um) litro			
	Colocação	Credor/Fornecedor			Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	64 - F A de Souza Junior ME			3,90000	585,00
	2	218 - FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE LIMA - ME			3,99000	598,50
	3	372 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO			7,50000	1.125,00
					Valor médio (R\$):	769,50
					Valor mediano (R\$):	598,50